
                           令和３年１１月５日 

 

北小学校ＰＴＡ幹事 様 

                            北小学校ＰＴＡ会長

   

                              

         第３回ＰＴＡ幹事会の開催について 

 

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

ＰＴＡの活動のため、格別のご協力をいただきありがとうございます。 

さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。公私共にご

多用のところ恐縮に存じますが、ご出席いただきますようお願いします。 

                                      

 

記 

 

 １ 日  時   令和３年 １１月２７日（土）午前１０時００分～     

                         

 ２ 会  場   北小学校 図書館                  

  

 ３ 内  容  （１）２学期事業の反省について 

         （２）３学期の事業計画について 

         （３）その他 

 

 ４ そ の 他  ※  欠席される場合は、学校にご連絡ください。 

         ※ 南館西昇降口からお入りください。 

※ ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

※  ご本人及び同居家族に37.5度以上の発熱やのどの痛み、 

咳などのかぜの症状が見られる場合は、来校をお控えくださ

い。 

 

 

＜問い合わせ＞  

事務局 日進市立北小学校 教頭 （0561-72-0145） 


